
UCHWAŁA NR LXII/538/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/292/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 kwietnia 2013r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania i cofania stypendium edukacyjnego za wybitne wyniki w nauce 

i wybitne osiągnięcia dla uczniów szczególnie uzdolnionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/292/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 kwietnia 2013r.
w sprawie zasad i trybu przyznawania i cofania stypendium edukacyjnego za wybitne wyniki w nauce
i wybitne osiągnięcia dla uczniów szczególnie uzdolnionych §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: prawo do 
ubiegania się o przyznanie stypendium przysługuje uczniom szkół podstawowych (klasy IV-VIII) i klas 
gimnazjalnych szkół podstawowych, dla których organem prowadzących jest Gmina Drezdenko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 54FDF419-AFD6-4EA9-A23E-140E0CD7073B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmiany w uchwale nr XXXV/292/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia
24 kwietnia 2013r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i cofania stypendium edukacyjnego za wybitne
wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia dla uczniów szczególnie uzdolnionych wynika ze zmiany ustroju
szkolnego wprowadzonego od 1.09.2017r. ustawą Prawo oświatowe.

Id: 54FDF419-AFD6-4EA9-A23E-140E0CD7073B. Uchwalony Strona 1




